
Uchwała Nr 2271/312/06 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 10

października 2006 r.

REJESTR UCHWAŁ ZARZĄDU

Data uchwały 2006-10-10

Numer uchwały 2271/312/06

Czego dotyczy

uchwała

w sprawie ogłoszenia konkursu na stanowisko dyrektora Muzeum im. Jacka Malczewskiego w

Radomiu.

Na podstawie art. 41 ust. 1 i 2 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.

1590 z późn. zm.1)), art. 16 ustawy z dnia 

25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. z 2001 r. Nr 13, poz. 123 z późn. zm.2))

oraz rozporządzenia Ministra Kultury z dnia 30 czerwca 2004 r. 

w sprawie organizacji i trybu przeprowadzania konkursu na kandydata na stanowisko dyrektora instytucji kultury (Dz. U. z 2004

r. Nr 154, poz. 1629) – uchwala się, co następuje:

§ 1.

Ogłasza się konkurs na stanowisko dyrektora Muzeum im. Jacka Malczewskiego w Radomiu.

§ 2.

W celu przeprowadzenia konkursu, o którym mowa w § 1, powołuje się komisję konkursową, zwaną dalej „Komisją”, w

następującym składzie:

1) Janusz Kotowski – Wicemarszałek - Przewodniczący Komisji;

2) Waldemar Kuliński – Dyrektor Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego;

3) Bożena Żelazowska – Zastępca Dyrektora Departamentu Kultury, Promocji i Turystyki Urzędu Marszałkowskiego

Województwa Mazowieckiego;

4) Lucyna Mizera – Przedstawiciel Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego;

5) Anna Żakiewicz – Przedstawiciel Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego;

6) Grzegorz Kościelniak – Przedstawiciel Niezależnego Samorządnego Związku Zawodowego Pracowników Muzeum im. J.

Malczewskiego w Radomiu;

7) Mariusz Jończy – Przedstawiciel Niezależnego Samorządnego Związku Zawodowego Pracowników Muzeum im. J.

Malczewskiego w Radomiu;

8) Andrzej Sołtan – Przedstawiciel Stowarzyszenia Muzealników Polskich – Oddział Mazowiecki;

9) Witold Dobrowolski – Przedstawiciel Stowarzyszenia Muzealników Polskich – Oddział Mazowiecki.

§ 3.

Szczegółowy tryb pracy Komisji określa Regulamin Komisji, stanowiący załącznik nr 1 

do uchwały.

§ 4.

1. Wymagania kwalifikacyjne oraz formalne kryteria wyboru kandydata na stanowisko dyrektora Muzeum im. Jacka

Malczewskiego w Radomiu określa ogłoszenie o konkursie, stanowiące załącznik nr 2 do uchwały.

2. Treść ogłoszenia o konkursie, o kt



Data opublikowania: 26.10.2006 00:00

z up. Marszałka Województwa Janusz Kotowski Wicemarszałek

Pliki do pobrania:

Załącznik nr 1 

Preview

×

Close

Rozmiar: 69.5 KB, DOC

Załącznik nr 2 

Preview

×

Close

Rozmiar: 35.5 KB, DOC

Załącznik nr 3 

Preview

×

Close

Rozmiar: 30.5 KB, DOC

UWAGA

Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl


